[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2017 № 741
г.Кузнецк

О создании рабочей группы по обеспечению согласованности долгосрочных целей и задач социально-экономического развития города Кузнецка с приоритетами и целями социально-экономического развития Пензенской области
В целях обеспечения согласованности долгосрочных целей и задач социально-экономического развития города Кузнецка Пензенской области с приоритетами и целями социально-экономического развития Пензенской области при формировании Стратегии социально-экономического развития Пензенской области (до 2035 года), руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить состав рабочей группы по обеспечению согласованности долгосрочных целей и задач социально-экономического развития города Кузнецка с приоритетами и целями социально-экономического развития Пензенской области согласно приложению  к постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации города Кузнецка С.А. Златогорского.

Глава администрации
города Кузнецка                                                                           С.А. Златогорский
Приложение
Утверждён постановлением

администрации города Кузнецка

от02.05.2017 №741
Состав
рабочей группы по обеспечению согласованности долгосрочных целей и задач социально-экономического развития города Кузнецка с приоритетами и целями социально-экономического развития Пензенской области
	Златогорский Сергей Александрович
	Глава администрации города Кузнецка,  председатель рабочей группы

	Трошин Владимир Евгеньевич
	Первый заместитель главы администрации города Кузнецка, заместитель председателя рабочей группы

	Сонина Елена Валерьевна
	Главный специалист отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Бахтуева Елена Николаевна
	Начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка

	Лаптев Сергей Иванович
	Депутат Собрания представителей города Кузнецка

(по согласованию)

	Майорова Валентина Александровна
	Депутат Собрания представителей города Кузнецка

(по согласованию)

	Малкин Иван Александрович
	Заместитель главы администрации города Кузнецка

	Назаров Владимир Алексеевич
	Глава города Кузнецка

(по согласованию)

	Пастушкова Любовь Николаевна
	Заместитель главы администрации города Кузнецка

	Сабуров Дмитрий Вячеславович
	Директор МКУ «Агентство по развитию   предпринимательства города Кузнецка»

	Садовников Павел Геннадьевич
	Председатель комитета по управлению имуществом города Кузнецка

	Тарасов Артём Викторович
	Депутат Собрания представителей города Кузнецка
(по согласованию)

	Фомин Владимир Владимирович
	Депутат Собрания представителей города Кузнецка
(по согласованию)

	Фролов Игорь Борисович
	Начальник управления финансов города Кузнецка

Заместитель главы

администрации города Кузнецка
                                           Л.Н. Пастушкова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления (распоряжения) администрации  города Кузнецка Пензенской области

По вопросу:  О создании рабочей группы по обеспечению согласованности долгосрочных целей и задач социально-экономического развития города Кузнецка с приоритетами и целями социально-экономического развития Пензенской области
Проект внесен: отделом экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка
(наименование управления, структурного подразделения администрации города)

	Фамилия

и инициалы
	Должность
	Отметка о разногласиях (содержание разногласий

см. на обороте)
	Подпись

 и дата
	Подлежит опубликованию

(подпись и дата)

	Бахтуева Е.Н.
	Начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка

	Трошин В.Е.
	Первый заместитель главы администрации города Кузнецка

	Малкин  И.А.
	Заместитель главы администрации

	Яснов С.Ю.

	Начальник  юридического отдела администрации города Кузнецка

	Пастушкова Л.Н.
	Заместитель главы администрации города Кузнецка

	Храмова Л.Б.
	Начальник отдела делопроизводства администрации города Кузнецка

Содержание разногласий: __________________________________________________________
                                                                            (основания, замечания, предложения и автор)

____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Контроль за исполнением возложить на Главу администрации С.А. Златогорского
                                        (управление, структурное подразделение администрации _____________________________________________________________________________________________

                                     города Кузнецка;  фамилия, инициалы должностного лица)

_____________________________________________________________________________________________

Постановление разослать:

1. Отдел экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка

2. Юридический отдел администрации города Кузнецка
3. Первый заместитель главы администрации города Кузнецка В.Е. Трошин

4. Заместитель главы администрации города Кузнецка И.А. Малкин

5. Заместитель главы администрации города Кузнецка Л.Н. Пастушкова

6. Начальник управления финансов города Кузнецка И.Б. Фролов

7. Председатель комитета по управлению имуществом города Кузнецка П.Г. Садовников

8. Собрание представителей города Кузнецка Пензенской области

9. Глава города Кузнецка В.А. Назаров

10. МКУ «Агентство по развитию   предпринимательства города Кузнецка»
____________________________________________________________________________________________

                                                                    (перечень адресатов)

Подпись _______________________ начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка Бахтуева Е.Н.

                                            (фамилия и должность ответственного за подготовку проекта)

«_________» _______________________ 20___г.